SỞ NỘI VỤ TỈNH KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-DVVLKH Khánh Hòa, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng

của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa

     GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH KHÁNH HÒA

C ă n   c ứ   L u ậ t   T h i   đ u a ,   k h e n   t h ư ở n g   n ă m   2 0 2 2 ;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ Quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

C ă n c ứ Q u y ế t đ ị n h s ố 0 1 / 2 0 2 5 / Q Đ - U B N D n g à y 1 1 / 7 / 2 0 2 5 c ủ a Ủ y b a n

n h â n d â n t ỉ n h Q u y đ ị n h c h ứ c n ă n g , n h i ệ m v ụ , q u y ề n h ạ n c ủ a S ở N ộ i v ụ t ỉ n h

K h á n h H ò a v à Q u y ế t đ ị n h s ố 0 1 / Q Đ - U B N D n g à y 0 1 / 7 / 2 0 2 5 c ủ a Ủ y b a n n h â n

d â n   t ỉ n h   v ề   c ơ   c ấ u   t ổ   c h ứ c   c ủ a   S ở   N ộ i   v ụ   t ỉ n h   K h á n h   H ò a ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ i ề u 1 . Kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng của Trung tâm Dịch vụ

việc làm Khánh Hòa (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông Trần Đại Dương –   Giám đốc Trung tâm, Chủ tịch Hội đồng;

2 .   Ô n g   N g u y ễ n   T h a n h   X u â n   –  Phó Giám đốc,  P h ó   C h ủ   t ị c h   H ộ i   đ ồ n g ;

3. Ông Cao Trần Thanh Vũ –  Phó trưởng phòng HCNV, Thành viên;

4. Bà Hồ Thị Bích Vân –  Phó trưởng phòng BHTN-DN, Thành viên;

5. Ông Tạ Nguyễn Hàm Dương –  Phụ trách Kế toán, Thành viên;

6. Ông Trần Ngọc Huy –   B í   t h ư   Đ o à n   t h a n h   n i ê n ,   T h à n h   v i ê n ;

7. Bà Nguyễn Thu Hiền – Chuyên viên phòng HCNV, Thành viên kiêm

Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trung tâm Dịch vụ việc làm

Khánh Hòa có nhiệm vụ:

- Tham mưu công tác thi đua, khen thưởng của đơn vị.

- Hướng dẫn tổ chức thi đua và triển khai thực hiện nội dung thi đua;

- Đánh giá kết quả thi đua và tổ chức xét khen thưởng theo quy định;

2

- Hội đồng làm việc theo chế độ tập thể, họp định kỳ hoặc đột xuất theo

yêu cầu nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/9/2025 và thay thế Quyết định

số 36/QĐ-DVVLKH ngày 05/8/2025 của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa

về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Trung tâm Dịch vụ việc làm

Khánh Hòa.

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính – Nghiệp vụ, các phòng chuyên môn

Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, HCNV, T.Hiền

GIÁM ĐỐC

Trần Đại Dương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T15:37:16+0700
	BỘ CÔNG AN
	Trần Đại Dương<tdduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T15:43:24+0700
	BỘ CÔNG AN
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T15:43:35+0700
	BỘ CÔNG AN
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T15:43:40+0700
	BỘ CÔNG AN
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T15:43:46+0700
	BỘ CÔNG AN
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!